ПРОТОКОЛ № 194-А

ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»

А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                       29.11.2019 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова

Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина

Николаевна, Волков Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита

Андреевич, Худякова Галина Ивановна, Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила

Владимировна.

Приглашенные: Петрушина Марина Ивановна – генеральный директор А СРО

«Кадастровые инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А

СРО «Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО

«Кадастровые инженеры».

Заседание является правомочным, на заседании присутствует 10 членов Президиума из 10.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений физических лиц о прохождении стажировки, назначение

руководителя стажировки, утверждение программы стажировки.

2. Возобновление прохождения стажировки Быкадоровой К.В. (УИН 002-670).

3. Внесение изменений в программу стажировки Падериной Е.В. (УИН 002-373).

4. Внесение изменений в программу стажировки Щукиной П.И. (УИН 002-448).

5. Внесение изменений в программу стажировки Командыковой Д.О. (УИН 002-243).

6. Внесение изменений в программу стажировки Глушко Н.А. (УИН 002-158).

7. Приостановление стажировки.

8. Утверждение заключений об итогах стажировки.

По первому вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления от физических лиц

о прохождении стажировки в качестве помощника кадастрового инженера, о назначении

руководителя стажировки и об утверждении программы стажировки. Предварительно

поступившие заявления и приложенные документы рассмотрены Образовательно-методической

коллегией А СРО «Кадастровые инженеры». Поступившие заявления и приложенные к ним

документы от физических лиц о прохождении стажировки в качестве помощника кадастрового

инженера соответствуют требованиям п. 4.2 Правил организации саморегулируемыми

организациями кадастровых инженеров прохождения стажировки физическими лицами.

По рассмотренным заявлениям и приложенным к ним документам,

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Фирстову

Татьяну Юрьевну, СНИЛС – 190-861-253 81, уникальный идентификационный номер 002-667,

заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 667 от 26.11.2019г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Фирстовой Т.Ю. и ИП Нечитайло А.В.;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Нечитайло А.В., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 8813.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 29.11.2019г.

Дата окончания прохождения стажировки – 28.11.2021г.

Место фактического прохождения стажировки: Камчатский край, г. Елизово, ул. Ленина, д.

15а, оф. 205.

3. Утвердить программу стажировки Фирстовой Т.Ю. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Полуэктова

Александра Анатольевича, СНИЛС – 182-073-521 53, уникальный идентификационный номер

002-668, заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 668 от 23.11.2019г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Полуэктовым А.А. и ИП Полуэктовой Т.П.;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Полуэктову Т.П., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 5781.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 29.11.2019г.

Дата окончания прохождения стажировки – 28.11.2021г.

Место фактического прохождения стажировки: г. Алушта, ул. Ленина, 26, каб. 1-6.

3. Утвердить программу стажировки Полуэктовым А.А. в качестве помощника

кадастрового инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:
1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Иванову

Анастасию Игоревна, СНИЛС – 122-445-423 21, уникальный идентификационный номер 002-

669, заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 669 от 22.11.2019г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Ивановой А.И. и ООО «АБРИС 333».;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Флегонтову К.Г., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 9471.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 29.11.2019г.

Дата окончания прохождения стажировки – 28.11.2021г.

Место фактического прохождения стажировки: РС (Я), г. Якутск, ул. Октябрьская, д.19/1.

3. Утвердить программу стажировки Ивановой А.И. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

Постановили:

1. Принять на стажировку в качестве помощника кадастрового инженера – Елизарову

Юлию Михайловну, СНИЛС – 165-698-441 24, уникальный идентификационный номер 002-671,

заявление о прохождении стажировки входящий регистрационный № 671 от 25.11.2019г.

К заявлению приложены следующие документы:

- копия паспорта гражданина РФ;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

- копии диплома о высшем образовании;

- копия трудового договора, заключенного с Елизаровой Ю.М. и ООО «КБ «Петербургская

Недвижимость».;

- программа стажировки разработанная руководителем стажировки;

- согласие на обработку персональных данных.

2. Назначить руководителем стажировки Сафаралиеву Т.Г., в реестре членов А СРО

«Кадастровые инженеры» № 0438.

 Срок прохождения стажировки – 2 года.

Дата начала стажировки – 29.11.2019г.

Дата окончания прохождения стажировки – 28.11.2021г.

Место фактического прохождения стажировки: Московский проспект, 212, Лит.А.

3. Утвердить программу стажировки Елизаровой Ю.М. в качестве помощника кадастрового

инженера.

Голосовали: единогласно «ЗА».

 По второму вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении 25.11.2019г. заявления о

возобновлении прохождения стажировки с приложенными к заявлению документами

Быкадоровой К.В. (УИН 002-670).

Постановили:

Возобновить прохождение стажировки Быкадоровой К.В. (УИН 002-670).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении заявления 25.11.2019г. о

внесении изменений в программу стажировки Падериной Е.В. (УИН 002-373).

Постановили:

Внести изменения в программу стажировки Падериной Е.В. (УИН 002-373) в части смены

фамилии Кочневой Е.В. на Падерину Е.В.

Голосовали: единогласно «ЗА».

По четвертому вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении заявления 24.11.2019г. о

внесении изменений в программу стажировки Щукиной П.И. (УИН 002-448).

Постановили:
Внести изменения в программу стажировки Щукиной П.И. (УИН 002-448) в части смены

фамилии руководителя стажировки Брагиной А.В. на Быченкову А.В.

Голосовали: единогласно «ЗА».

По пятому вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении заявления 21.11.2019г. о

внесении изменений в программу стажировки Командыковой Д.О. (УИН 002-243).

Постановили:

Внести изменения в программу стажировки Командыковой Д.О. (УИН 002-243) в части

смены руководителя стажировки на Булгакова В.В., в реестре членов СРО 6469.

Голосовали: единогласно «ЗА».

По шестому вопросу Левкова М.С. сообщила о поступлении заявления 25.11.2019г. о

внесении изменений в программу стажировки Глушко Н.А. (УИН 002-158).

Постановили:
Внести изменения в программу стажировки Глушко Н.А. (УИН 002-158) в части смены

фамилии на Иванову Н.А. (УИН 002-158).

Голосовали: единогласно «ЗА».

По седьмому вопросу Кислов В.С. сообщил о приостановлении стажировки на основании

п. 8.23 Правил следующих стажеров:

1. Горский Илья Абесаломович (УИН 002 – 548)

2. Камардин Андрей Анатольевич (УИН 002-553)

3. Онищенко Ираида Владимировна (УИН 002-557)

4. Канарейкин Вадим Валентинович (УИН 002-378)

5. Барсукова Светлана Васильевна (УИН 002-102)

6. Сватиков Сергей Сергеевич (УИН 002-278)

7. Быкова Галина Николаевна (УИН 002-301)

8. Беляева Татьяна Сергеевна (УИН 002-302)

9. Кошелев Павел Евгеньевич (УИН 002-128)

10. Степанова Мария Михайловна (УИН 002-286)

Постановили:
Приостановить стажировку следующих стажеров сроком на три месяца:

1. Горский Илья Абесаломович (УИН 002 – 548)

2. Камардин Андрей Анатольевич (УИН 002-553)

3. Онищенко Ираида Владимировна (УИН 002-557)

4. Канарейкин Вадим Валентинович (УИН 002-378)

5. Барсукова Светлана Васильевна (УИН 002-102)

6. Сватиков Сергей Сергеевич (УИН 002-278)

7. Быкова Галина Николаевна (УИН 002-301)

8. Беляева Татьяна Сергеевна (УИН 002-302)

9. Кошелев Павел Евгеньевич (УИН 002-128)

10. Степанова Мария Михайловна (УИН 002-286)

Голосовали: единогласно «ЗА».

По восьмому вопросу Кислов В.С. сообщил об утверждении заключений об итогах

стажировки следующих стажеров:

1. Терещенкова Татьяна Вячеславовна (УИН 002-55)

2. Овсянникова Елена Владимировна (УИН 002-66)

3. Лазарев Дмитрий Александрович (УИН 002-64)

4. Тюшин Никита Романович (УИН 002-118)

5. Касрадзе Виктория Элгуджаевна (УИН 002-123)

6. Морозова Татьяна Михайловна (УИН 002-117)

7. Кох Анна Николаевна (УИН 002-115)

8. Образцова Юлия Романовна (УИН 002-119)

9. Беседина Виктория Александровна (УИН 002-67).

Вышеперечисленные стажеры проходили стажировку в А СРО «Кадастровые инженеры» 2

года. По результатам прохождения которой стажировка завершена.

Постановили:

Утвердить заключения об итогах стажировки следующих лиц:

1. Терещенкова Татьяна Вячеславовна (УИН 002-55)

2. Овсянникова Елена Владимировна (УИН 002-66)

3. Лазарев Дмитрий Александрович (УИН 002-64)

4. Тюшин Никита Романович (УИН 002-118)

5. Касрадзе Виктория Элгуджаевна (УИН 002-123)

6. Морозова Татьяна Михайловна (УИН 002-117)

7. Кох Анна Николаевна (УИН 002-115)

8. Образцова Юлия Романовна (УИН 002-119)

9. Беседина Виктория Александровна (УИН 002-67).

Голосовали: единогласно «ЗА».

Президент      подпись                                                           В.С. Кислов

Генеральный директор                   М.И. Петрушина